
Jablonec n.Nisou-Maršovice-Pěnčín-Alšovice-Železný Brod841

11.12.2022
09.12.2023

BusLine LK s.r.o. , stř. Semily, Na Rovinkách 211, tel. 481368111 (spoje 24-25, 27-29)
BusLine LK s.r.o. , stř. Turnov, Na Lukách 2198, tel. 481368111 (spoj 13)
BusLine LK s.r.o. , stř. PAD Jablonec nad Nisou, Luční 3, tel. 481368111 (spoje 1-12, 14-23, 26, 34-118)

Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid530841
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

1 3 5 7 9 11 13 15 17 19 21 23 25 27 29

SO,NE,+

101 103 105 107 109 111 113 115 117

X H X H X H X H X H X X H X H X H X H X H X H X H X H X H 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
H H H p p H H H H

ea cf ce dc dc
1001 1 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr., stan.9 04:30 05:45 06:45 08:15 10:15 11:50 12:50 13:50 14:50 15:50 16:50 17:50 18:50 20:15 22:45 06:15 08:15 10:15 12:15 14:15 16:15 18:15 20:15 22:25
1001 2 D Jablonec n.Nisou,,Kamenná K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
1001 3 D Jablonec n.Nisou,,u gymnázia 04:32 05:48 06:48 08:18 10:18 11:53 12:53 13:53 14:53 15:53 16:53 17:53 18:53 20:18 22:47 06:18 08:18 10:18 12:18 14:18 16:18 18:18 20:18 22:27
1001 4 D Jablonec n.Nisou,,Revoluční 04:34 05:50 06:50 08:20 10:20 11:55 12:55 13:55 14:55 15:55 16:55 17:55 18:55 20:20 22:49 06:20 08:20 10:20 12:20 14:20 16:20 18:20 20:20 22:29
1001 5 D Jablonec n.Nisou,Vrkoslavice, 04:35 05:51 06:51 08:21 10:21 11:56 12:56 13:56 14:56 15:56 16:56 17:56 18:56 20:21 22:50 06:21 08:21 10:21 12:21 14:21 16:21 18:21 20:21 22:30
1001 6 D Jablonec n.Nisou,Kokonín,pošta 04:37 05:53 06:53 08:23 10:23 11:58 12:58 13:58 14:58 15:58 16:58 17:58 18:58 20:23 22:52 06:23 08:23 10:23 12:23 14:23 16:23 18:23 20:23 22:32
1017 7 DMaršovice,,dol.ves 04:39 05:55 06:55 08:25 10:25 12:00 13:00 14:00 15:00 16:00 17:00 18:00 19:00 20:25 22:54 06:25 08:25 10:25 12:25 14:25 16:25 18:25 20:25 22:34
1017 8 DMaršovice,,hor.ves 04:41 05:57 06:57 08:27 10:27 12:02 13:02 14:02 15:02 16:02 17:02 18:02 19:02 20:27 22:55 06:27 08:27 10:27 12:27 14:27 16:27 18:27 20:27 22:35
1017 9 DMaršovice,Čížkovice, 04:43 05:59 06:59 08:29 10:29 12:04 13:04 14:04 15:04 16:04 17:04 18:04 19:04 20:29 22:57 06:29 08:29 10:29 12:29 14:29 16:29 18:29 20:29 22:37
8008 10 DPěnčín,Jistebsko, 04:45 06:01 07:01 08:31 10:31 12:06 13:06 14:06 15:06 16:06 17:06 18:06 19:06 20:31 22:59 06:31 08:31 10:31 12:31 14:31 16:31 18:31 20:31 22:39
8008 11 DPěnčín,,Dřevěnka 04:46 06:02 07:02 08:32 10:32 12:07 13:07 14:07 15:07 16:07 17:07 18:07 19:07 20:32 23:00 06:32 08:32 10:32 12:32 14:32 16:32 18:32 20:32 22:40
8008 12 DPěnčín 04:48 06:04 07:04 08:33 10:33 12:08 13:08 14:08 15:08 16:08 17:08 18:08 19:08 20:33 23:01 06:33 08:33 10:33 12:33 14:33 16:33 18:33 20:33 22:41
8008 13 DPěnčín,Alšovice, 04:50 06:06 07:08 08:35 10:35 12:10 13:10 14:10 15:10 16:10 17:10 18:10 19:10 20:35 23:03 06:35 08:35 10:35 12:35 14:35 16:35 18:35 20:35 K
8016 14 DPěnčín,Alšovice,Dupanda 04:52 06:08 07:10 08:37 10:37 12:12 13:12 14:12 15:12 16:12 17:12 18:12 19:12 20:37 23:05 06:37 08:37 10:37 12:37 14:37 16:37 18:37 20:37 K
8016 15 D Železný Brod,Bzí,rozc. 04:54 K 07:12 K K K 13:14 K 15:14 K K K K K K K K K K K K K K K
8016 16 D Železný Brod,Bzí,kostel 04:57 K 07:17 K K K 13:18 K 15:18 K K K K K K K K K K K K K K K
8016 17 D Železný Brod,Bzí,rozc. 05:00 06:10 07:20 08:39 10:39 12:14 13:21 14:14 15:21 16:14 17:14 18:14 19:14 20:39 23:07 06:39 08:39 10:39 12:39 14:39 16:39 18:39 20:39 K
8016 18 D Železný Brod,Těpeře,sokolovna 05:02 06:13 07:23 08:42 10:42 12:17 13:24 14:17 15:24 16:17 17:17 18:17 19:17 20:42 23:10 06:42 08:42 10:42 12:42 14:42 16:42 18:42 20:42 K
8001 19 D Železný Brod,,odb.Na vrší 05:04 06:15 07:25 08:44 10:44 12:19 13:26 14:19 15:26 16:19 17:19 18:19 19:19 20:44 23:12 06:44 08:44 10:44 12:44 14:44 16:44 18:44 20:44 K
8001 20 D Železný Brod,,poliklinika 05:06 06:17 07:27 08:46 10:46 12:21 13:28 14:21 15:28 16:21 17:21 18:21 19:21 20:46 23:14 06:46 08:46 10:46 12:46 14:46 16:46 18:46 20:46 K
8001 21 D Železný Brod,,Malé nám. K K 07:30 K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K K
8001 22 Železný Brod,,sokolovna, stan.1 05:10 06:21 07:35 08:49 10:49 12:24 13:31 14:24 15:31 16:24 17:24 18:24 19:24 20:49 23:17 06:49 08:49 10:49 12:49 14:49 16:49 18:49 20:49 22:50
8001 23 xŽelezný Brod,,Terminál u žel.st., stan.2 05:13 06:24 K 08:51 10:51 12:27 13:34 14:27 15:34 16:27 17:27 18:27 19:27 20:51 23:19 06:51 08:51 10:51 12:51 14:51 16:51 18:51 20:51 22:52

x směr Semily (Hradec Kr.) 08:57 10:57 15:50 17:49 19:49 20:57 06:57 08:57 10:57 12:57 14:57 16:57 18:57 20:57
8001 24 Železný Brod,,nová škola 07:40

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ce nejede 24.12.2022 cf nejede 25.12.2022,1.1.2023 dc nejede 24.12.2022,31.12.2022
ea nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023,3.2.2023, od 20.2. do 26.2.2023, od 6.4. do 10.4.2023, od 1.7. do 3.9.2023, od 26.10. do 27.10.2023
p spoj 107,109 dětské kočárky je doporučeno přepravovat v zavazadlovém prostoru (do vyčerpání kapacity).

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.



Jablonec n.Nisou-Maršovice-Pěnčín-Alšovice-Železný Brod841

11.12.2022
09.12.2023

BusLine LK s.r.o. , stř. Semily, Na Rovinkách 211, tel. 481368111 (spoje 24-25, 27-29)
BusLine LK s.r.o. , stř. Turnov, Na Lukách 2198, tel. 481368111 (spoj 13)
BusLine LK s.r.o. , stř. PAD Jablonec nad Nisou, Luční 3, tel. 481368111 (spoje 1-12, 14-23, 26, 34-118)

Dopravci/ 
Carriers

Platí/Valid530841
www.iidol.cz

Dispečink IDOL
tel.704 702 000

opačný směr / opposite direction

Zóna TČ Zastávky / Bus-stops PRACOVNÍ DNY / WORKDAYS

2 4 6 8 10 12 14 34 16 18 20 22 24 26 28

SO,NE,+

102 104 106 108 110 112 114 116 118

X H X H X H X H X H X H X H X X H X H X H X H X H X H X H 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 + 6 +
H H H p p H H H p H

ea cf ce dc dc
8001 24 Železný Brod,,nová škola 07:30

x ze směru Semily (Hradec Kr.) 04:16 06:08 08:56 10:56 12:04 12:56 14:04 18:56 20:56 06:56 08:56 10:56 12:56 14:56 16:56 18:56 20:56
8001 23 xŽelezný Brod,,Terminál u žel.st., stan.3 04:33 05:35 06:35 07:35 09:05 11:05 12:20 13:15 14:15 14:50 15:50 16:45 17:50 19:05 21:05 04:45 07:05 09:05 11:05 13:05 15:05 17:05 19:05 21:05
8001 22 Železný Brod,,sokolovna, stan.2 04:36 05:40 06:40 07:40 09:10 11:10 12:25 13:20 14:20 14:55 15:55 16:50 17:55 19:10 21:10 04:50 07:10 09:10 11:10 13:10 15:10 17:10 19:10 21:10
8001 21 D Železný Brod,,Malé nám. K K K K K K 12:27 K K K K K K K K K K K K K K K K K
8001 20 D Železný Brod,,poliklinika 04:38 05:42 06:42 07:42 09:12 11:12 12:29 13:22 14:22 14:57 15:57 16:52 17:57 19:12 21:12 04:52 07:12 09:12 11:12 13:12 15:12 17:12 19:12 21:12
8001 19 D Železný Brod,,odb.Na vrší 04:41 05:45 06:45 07:45 09:15 11:15 12:32 13:25 14:25 15:00 16:00 16:55 18:00 19:14 21:14 04:54 07:14 09:14 11:14 13:14 15:14 17:14 19:14 21:14
8016 18 D Železný Brod,Těpeře,sokolovna 04:44 05:48 06:48 07:48 09:18 11:18 12:35 13:28 14:28 15:03 16:03 16:58 18:03 19:17 21:17 04:57 07:17 09:17 11:17 13:17 15:17 17:17 19:17 21:17
8016 17 D Železný Brod,Bzí,rozc. 04:46 05:50 06:50 07:50 09:20 11:20 12:37 13:30 14:30 15:05 16:05 17:00 18:05 19:19 21:19 04:59 07:19 09:19 11:19 13:19 15:19 17:19 19:19 21:19
8016 16 D Železný Brod,Bzí,kostel 04:51 05:55 06:55 K K K 12:40 13:33 14:33 15:08 16:08 K K K K K K K K K K K K K
8016 15 D Železný Brod,Bzí,rozc. 04:54 05:58 06:58 K K K 12:43 13:36 14:36 15:11 16:11 K K K K K K K K K K K K K
8016 14 DPěnčín,Alšovice,Dupanda 04:56 06:00 07:00 07:52 09:22 11:22 12:45 13:38 14:38 15:13 16:13 17:02 18:07 19:21 21:21 05:01 07:21 09:21 11:21 13:21 15:21 17:21 19:21 21:21
8008 13 DPěnčín,Alšovice, 04:58 06:03 07:03 07:55 09:25 11:25 12:48 13:41 14:41 15:16 16:16 17:05 18:10 19:23 21:23 05:03 07:23 09:23 11:23 13:23 15:23 17:23 19:23 21:23
8008 12 DPěnčín 05:01 06:07 07:07 07:58 09:28 11:28 12:51 13:44 14:44 15:19 16:19 17:08 18:13 19:25 21:25 05:05 07:26 09:26 11:26 13:26 15:26 17:26 19:25 21:25
8008 11 DPěnčín,,Dřevěnka 05:02 06:08 07:08 07:59 09:29 11:29 12:52 13:45 14:45 15:20 16:20 17:09 18:14 19:26 21:26 05:06 07:27 09:27 11:27 13:27 15:27 17:27 19:26 21:26
8008 10 DPěnčín,Jistebsko, 05:04 06:10 07:10 08:01 09:31 11:31 12:54 13:47 14:47 15:22 16:22 17:11 18:16 19:28 21:28 05:08 07:29 09:29 11:29 13:29 15:29 17:29 19:28 21:28
1017 9 DMaršovice,Čížkovice, 05:06 06:12 07:12 08:03 09:33 11:33 12:56 13:49 14:49 15:24 16:24 17:13 18:18 19:29 21:29 05:10 07:31 09:31 11:31 13:31 15:31 17:31 19:29 21:29
1017 8 DMaršovice,,hor.ves 05:08 06:14 07:14 08:05 09:35 11:35 12:58 13:51 14:51 15:26 16:26 17:15 18:20 19:31 21:31 05:12 07:33 09:33 11:33 13:33 15:33 17:33 19:31 21:31
1017 7 DMaršovice,,dol.ves 05:11 06:17 07:17 08:07 09:37 11:37 13:00 13:53 14:53 15:28 16:28 17:17 18:22 19:33 21:33 05:14 07:35 09:35 11:35 13:35 15:35 17:35 19:33 21:33

1001 6 D Jablonec n.Nisou,Kokonín,pošta 05:13 06:19 07:19 08:09 09:39 11:39 13:02 13:55 14:55 15:30 16:30 17:19 18:24 19:35 21:35 05:16 07:37 09:37 11:37 13:37 15:37 17:37 19:35 21:35
1001 5 D Jablonec n.Nisou,Vrkoslavice, 05:14 06:20 07:20 08:10 09:40 11:40 13:03 13:56 14:56 15:31 16:31 17:20 18:25 19:36 21:36 05:17 07:38 09:38 11:38 13:38 15:38 17:38 19:36 21:36
1001 4 D Jablonec n.Nisou,,Revoluční 05:16 06:22 07:22 08:12 09:42 11:42 13:05 13:58 14:58 15:33 16:33 17:22 18:27 19:38 21:38 05:19 07:40 09:40 11:40 13:40 15:40 17:40 19:38 21:38
1001 3 D Jablonec n.Nisou,,u gymnázia 05:18 06:24 07:24 08:14 09:44 11:44 13:07 14:00 15:00 15:35 16:35 17:24 18:29 19:40 21:40 05:21 07:42 09:42 11:42 13:42 15:42 17:42 19:40 21:40
1001 2 D Jablonec n.Nisou,,Kamenná K K K K K K K K K K K K K l 19:42 l 21:42 l 05:24 l 07:45 l 09:45 l 11:45 l 13:45 l 15:45 l 17:45 l 19:42 l 21:42

1001 1 Jablonec n.Nisou,,aut.nádr., stan.V 05:22 06:29 07:29 08:18 09:48 11:48 13:12 14:05 15:05 15:40 16:40 17:29 18:33 19:44 21:44 05:26 07:47 09:47 11:47 13:47 15:47 17:47 19:44 21:44

+ jede v neděli a ve státem uznané svátky 6 jede v sobotu X jede v pracovních dnech
D zastávka je jen na znamení nebo požádání K spoj jede po jiné trase l spoj zastavuje jen pro vystupování
x zastávka s možností přestupu na železniční dopravu
H spoj  s bezbariérově přístupným vozidlem
ce nejede 24.12.2022 cf nejede 25.12.2022,1.1.2023 dc nejede 24.12.2022,31.12.2022
ea nejede od 23.12.2022 do 2.1.2023,3.2.2023, od 20.2. do 26.2.2023, od 6.4. do 10.4.2023, od 1.7. do 3.9.2023, od 26.10. do 27.10.2023
p spoj 108,110 dětské kočárky je doporučeno přepravovat v zavazadlovém prostoru (do vyčerpání kapacity).
p spoj 118 v neděli je doporučeno dětské kočárky přepravovat v zavazadlovém prostoru (do vyčerpání jeho kapacity).  

Na lince platí integrovaný tarif a smluvní přepravní podmínky IDOL (zveřejněné na www.iidol.cz).
Kontakt na Centrální dispečink IDOL: +420 704 702 000.


